
ZARZĄDZENIE NR 21.2018 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 17 grudnia 2018 r.

w sprawie wykazu osób odpowiedzialnych za sprawdzanie i zatwierdzanie dowodów finansowo-
księgowych w Urzędzie Miasta Ełku.

Na podstawie § 8 ust. 2 Instrukcji obiegu, kontroli i archiwizowania dokumentów finansowo-księgowych 
w Urzędzie Miasta Ełku, stanowiącej załącznik Nr 1 do zarządzenia nr 891.2016 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 
29 grudnia 2016 r. w sprawie wprowadzenia przepisów wewnętrznych regulujących gospodarkę finansową 
Urzędu Miasta Ełku, zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Ustalam wykaz osób uprawnionych do sprawdzania dokumentów pod względem merytorycznym, 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Ustalam wykaz osób uprawnionych do zatwierdzania dokumentów do wypłaty, stanowiący załącznik nr 
2 do niniejszego zarządzenia.

3. Ustalam wykaz osób uprawnionych do zatwierdzania dokumentów pod względem formalno-
rachunkowym, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.

4. Zatwierdzenie merytoryczne dokumentu (faktury) realizowane jest w programie elektronicznej obsługi 
dokumentów eDOK. W szczególnie uzasadnionych przypadkach dopuszcza się pisemne zatwierdzenie 
dokumentów.

5. Poświadczeniem zatwierdzenia merytorycznego dokumentu przez osobę upoważnioną jest wydruk 
metadanych z systemu eDOK dotyczących tego dokumentu, z zastrzeżeniem ust. 4 zdanie 2.

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 239/2015 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 1 czerwca 2015 r. zmienione 
zarządzeniami Prezydenta Miasta Ełku nr 328/2015 z dnia 12 sierpnia 2015 r., nr 643/2016 z dnia 17 maja 
2016 roku i nr 808.2016 z dnia 10 października 2016 r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: E6CBE0EA-07F0-4222-9453-06FCBDB7A47D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 21.2018

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 17 grudnia 2018 r.

Wykaz osób uprawnionych do sprawdzania dokumentów pod względem merytorycznym

Lp Nazwisko i imię Stanowisko Określenie podpisu Wzór podpisu

1 Andrukiewicz
Tomasz Mariusz Prezydent Miasta Wszystkie dokumenty

2 Urbański 
Artur Tadeusz

Pierwszy Zastępca 
Prezydenta Miasta Wszystkie dokumenty

3
Hołubowicz 
Mirosław 
Wiktor

Zastępca Prezydenta Miasta Wszystkie dokumenty

4 Radziłowicz 
Marcin Sekretarz Miasta Wszystkie dokumenty

5 Wróbel Jarosław
Skarbnik Miasta - 
Naczelnik Wydziału 
Finansowego

Wszystkie dokumenty 
Wydziału Finansowego

6 Semeńczuk 
Andrzej

Naczelnik Wydziału Mienia 
Komunalnego

Wszystkie dokumenty 
Wydziału Mienia 
Komunalnego

7 Herbszt Marta

Naczelnik Wydziału 
Planowania Przestrzennego 
i Gospodarki 
Nieruchomościami

Wszystkie dokumenty 
Wydziału Planowania 
Przestrzennego 
i Gospodarki 
Nieruchomościami

8 Pikus Małgorzata Naczelnik Wydziału 
Edukacji

Wszystkie dokumenty 
Wydziału Edukacji

9 Rafałowska 
Joanna

Naczelnik Wydziału 
Świadczeń

Wszystkie dokumenty 
Wydziału Świadczeń

10 Podlecka Irena 
Katarzyna

Naczelnik Wydziału 
Polityki Społecznej

Wszystkie dokumenty 
Wydziału Polityki 
Społecznej

11 Skiba Krzysztof Komendant Straży 
Miejskiej

Wszystkie dokumenty 
Straży Miejskiej

12 Samełko Renata Naczelnik Wydziału 
Strategii i Rozwoju

Wszystkie dokumenty 
Wydziału Strategii 
i Rozwoju

13 Juchniewicz 
Maciej

Biuro Współpracy 
z Organizacjami 
Pozarządowymi

Wszystkie dokumenty 
Biura Współpracy 
z Organizacjami 
Pozarządowymi

14 Gałuszka Piotr p.o. Naczelnika Wydziału  
Promocji, Sportu i Kultury

Wszystkie dokumenty 
Wydziału  Promocji, Sportu 
i Kultury

Id: E6CBE0EA-07F0-4222-9453-06FCBDB7A47D. Podpisany Strona 1



15 Sondej Ilona Kierownik Biura Związku 
ZIT MOF Ełk

Wszystkie dokumenty Biura 
Związku ZIT MOF Ełk

16 Lemieszonek 
Andrzej

p.o. Kierownika Biura 
Związku ZIT MOF Ełk

Wszystkie dokumenty Biura 
Związku ZIT MOF Ełk

17 Kociński Michał Zastępca Naczelnika 
Wydziału Organizacyjnego

Wszystkie dokumenty
Wydziału Organizacyjnego

Id: E6CBE0EA-07F0-4222-9453-06FCBDB7A47D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 21.2018

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 17 grudnia 2018 r.

Wykaz osób uprawnionych do zatwierdzania dokumentów do wypłaty

Lp Nazwisko 
i imię

Stanowisko Określenie podpisu Wzór podpisu

1
Andrukiewicz
Tomasz 
Mariusz

Prezydent Miasta Wszystkie dokumenty

2 Urbański 
Artur Tadeusz

Pierwszy Zastępca 
Prezydenta Miasta Wszystkie dokumenty

3
Hołubowicz 
Mirosław
Wiktor

Zastępca Prezydenta Miasta Wszystkie dokumenty

4 Radziłowicz 
Marcin Sekretarz Miasta Wszystkie dokumenty

5 Wróbel 
Jarosław Skarbnik Miasta Wszystkie dokumenty

6 Popko Krystyna
Kierownik Referatu 
ds. Księgowości Wydziału 
Finansowego

Wszystkie dokumenty

7 Radziszewska 
Bożena

stanowisko ds. 
księgowości budżetowej 
w Referacie 
ds. Księgowości 
Wydziału Finansowego

Wszystkie dokumenty

Id: E6CBE0EA-07F0-4222-9453-06FCBDB7A47D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 21.2018

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 17 grudnia 2018 r.

Wykaz osób uprawnionych do sprawdzania dokumentów pod względem formalno-rachunkowym

L
p

Nazwisko 
i imię

Stanowisko Określenie podpisu Wzór podpisu

1 Wróbel 
Jarosław Skarbnik Miasta Wszystkie dokumenty

2 Popko Krystyna
Kierownik Referatu 
ds. Księgowości Wydziału 
Finansowego

Wszystkie dokumenty

3 Zawadzka Ewa

stanowisko ds. księgowości 
budżetowej w Referacie ds. 
Księgowości Wydziału 
Finansowego

Wszystkie dokumenty

4 Radziszewska 
Bożena

stanowisko ds. księgowości 
budżetowej w Referacie ds. 
Księgowości Wydziału 
Finansowego

Wszystkie dokumenty

5 Ostaszewska 
Monika

stanowisko ds. księgowości 
budżetowej w Referacie ds. 
Księgowości Wydziału 
Finansowego

Wszystkie dokumenty

6 Gajewska Ewa

stanowisko ds. gospodarki 
materiałowej, 
sprawozdawczości 
i rozliczeń

Wszystkie dokumenty

7 Całuch 
Stanisława

Kierownik Referatu ds. 
Podatków i Opłat Lokalnych

Zwrot nadpłat podatków 
i opłat

8
Kocińska 
Magdalena

stanowisko ds. księgowości 
budżetowej w Referacie ds. 
Podatków i Opłat Lokalnych

Zwrot nadpłat podatków 
i opłat

9 Sobańska 
Urszula

stanowisko ds. płac 
w Biurze Organizacji Pracy 
Wydziału Organizacyjnego

Sporządzane listy płac

Id: E6CBE0EA-07F0-4222-9453-06FCBDB7A47D. Podpisany Strona 1




